
                                                                                                                        

UCHWAŁA NR V/…../24 

RADY GMINY IZABELIN 

z  dnia 16 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXX/661/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 30 stycznia 

2024 w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Izabelin na 

2024 rok   

 

 

   Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 

2024r. poz.6091) oraz § 59 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Izabelin przyjętego uchwałą Nr 

LXXVI/606/23 Rady Gminy Izabelin z dnia 26 września  2023r. (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 5 

października 2023r., poz. 11087) uchwala się, co następuje:      

 

§ 1.  W uchwale nr LXXX/661/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 30 stycznia 2024 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Izabelin na 2024 rok   

zmienia się plan pracy komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Izabelin i nadaje mu się brzmienie 

jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

              

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje rady przedkładają Radzie 

Gminy plany pracy. Zgodnie z § 59 ust. 3 Statutu Gminy Izabelin projekt rocznego planu prac 

komisje przygotowują najpóźniej do 15 lutego każdego roku. Ponadto Rada może dokonać 

stosownych zmian w przedłożonych planach - § 59 ust. 2 Statutu Gminy Izabelin. Niniejsza 

uchwała wypełnia dyspozycje wskazane w wyżej wymienionych przepisach.  

 

Obecnie obowiązujące plany pracy każdej z komisji zostały uchwalone przez radę gminy 

poprzedniej kadencji. W związku ze zmianami w składzie rady gminy po wyborach w 

kwietniu 2024 roku (a tym samym – zmiany składów komisji) zaistniała potrzeba 

dostosowania planów pracy do potrzeb komisji w aktualnych składach.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PLAN PRAC KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY IZABELIN NA ROK 2024 



 

Na podstawie § 82 Statutu Gminy Izabelin Komisja Rewizyjna ustala projekt planu swojej pracy  na 

rok 2024 i przedkłada go Radzie Gminy do zatwierdzenia. 

 

I. Komisja rewizyjna odbywać będzie swoje posiedzenia co najmniej raz w miesiącu w okresie 

poprzedzającym posiedzenia Rady Gminy Izabelin. Szczegółowe daty posiedzeń Komisji 

Rewizyjnej jej członkowie ustalać będą w ramach bieżących prac. 

 

II. W roku 2024 Komisja, na podstawie § 70 i n. Statutu Gminy Izabelin, planuje przeprowadzić 

następujące kontrole problemowe: 

 

1. Kontrola działania CUWI w zakresie: 

a)  struktury organizacyjnej i zakresu obowiązków pracowników,  

b) finansów jednostki; 

c)  zadań zrealizowanych w okresie od 01.2019 do 06.2024.  

Planowany termin przeprowadzenia kontroli: lipiec/sierpień 2024 roku. 

 

2. Kontrola działania Gminnej Stołówki w Izabelinie w zakresie: 

a) struktury organizacji i zakresu obowiązków pracowników,  

b) organizacji i kosztów przygotowywania i wydawania/sprzedaży posiłków, 

c) finansów jednostki, 

d)  zadań zrealizowanych w okresie od 01.2019 do 06.2024  

Planowany termin przeprowadzenia kontroli: lipiec/sierpień 2024 roku. 

 

3. Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie wewnętrznej organizacji 

i struktury zatrudnienia oraz systemu wynagradzania. 

Planowany termin przeprowadzenia kontroli: lipiec/sierpień 2024 roku 

 

4. Kontrola działania spółki Ryś Izabelin w zakresie: 

a)  wewnętrznej organizacji, zakresu obowiązków i działania organów oraz 

struktur spółki,  

b) struktury zatrudnienia w spółce i zakresu realizowanych obowiązków przez jej 

pracowników, 

c)  kosztów stałych oraz dodatkowych związanych z działalnością spółki, 

d) sytuacji finansowej spółki, 



e)  zadań zrealizowanych przez spółkę w okresie od dnia jej utworzenia, a także 

planu działań na rok 2024. 

Planowany termin przeprowadzenia kontroli: wrzesień/październik 2024 roku. 

 

5. Kontrola spółki GPWiK Mokre Łąki w zakresie: 

a)  inwestycji unowocześnienia oczyszczalni ścieków, zakupu maszyn, 

b) wewnętrznej organizacji i struktury zatrudnienia; 

c)  sytuacji finansowej spółki, w szczególności w zakresie kosztów usług 

zewnętrznych oraz wyników finansowych spółki za rok 2023. 

Planowany termin przeprowadzenia kontroli: wrzesień/październik 2024 roku. 

 

6. Kontrola inwestycji rozbudowy zaplecza sportowego w Laskach w zakresie jej 

zgodności z prawem (w szczególności z ustawą prawo zamówień publicznych), a 

także pod względem jej celowości i gospodarności.  

Planowany termin przeprowadzenia kontroli: wrzesień/październik 2024 roku. 

 

7. Kontrola inwestycji budowy PSZOK-u pod względem celowości i gospodarności. 

Planowany termin przeprowadzenia kontroli: październik 2024 roku. 

 

8. Kontrola wydatków Urzędu Gminy Izabelin oraz pozostałych jednostek 

organizacyjnych Gminy Izabelin na  działania promocyjne Gminy pod względem 

celowości i gospodarności. 

Planowany termin przeprowadzenia kontroli: październik 2024 roku. 

 

9. Kontrola umów zleceń zawieranych przez Urząd Gminy Izabelin w 2023 roku oraz 

opłat ponoszonych przez Gminę Izabelin na opłacenie studiów i kursów 

specjalistycznych przez pracowników i zleceniobiorców Gminy.  

Planowany termin przeprowadzenia kontroli: listopad 2024 roku. 

 

10. Kontrola dokumentów dotyczących kosztów poniesionych na zakup i adaptację 

budynku przy ul. Langiewicza 2. 

Planowany termin przeprowadzenia kontroli: listopad 2024 roku. 

 

11. Działania zlecone przez Radę Gminy. 

 

12. Sprawy bieżące. 

 



 


